
                          
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 024-04/25-01/23 

URBROJ: 2176-01-25-2 

Sisak, 18. prosinca 2025.  

 

           Na temelju članka 9. stavka 1. te članka 10. stavka 7., 8. i 9. Zakona o savjetima mladih 

(„Narodne novine“ broj 41/14 i 83/23), članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije („Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije“ 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20-pročišćeni tekst, 5/20 i 

9/21) i članka 6. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije („Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije“ broj 16/14, 14/22 i 16/23), Županijska skupština Sisačko-

moslavačke županije na 6. sjednici održanoj 18. prosinca 2025. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U  

o izboru članova i zamjenika članova  

Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije 

 

Članak 1. 

            U Savjet mladih Sisačko-moslavačke županije izabrani su: 

 

            1. Daniel Maričić - za člana 

                Vito Pejaković - za zamjenika člana 

 

            2. Dorian Fajferić - za člana 

                Jurica Mutaja - za zamjenika člana 

 

            3. Renato Komarica - za člana 

                Sven Dolovčak - za zamjenika člana 

 

            4. Domagoj Kelović - za člana 

                Matija Šimek - za zamjenika člana 

 

            5. Dominik Krapljan - za člana 

                Laura Bošnjak - za zamjenicu člana 

 

            6. Marija Hodalj - za članicu 

                Marko Josipović - za zamjenika članice 

 

            7. Ema Cestarić- za članicu 

                Renato Čačić - za zamjenika članice 

 

            8. Neven Bijelić- za člana 

                Arijana Ratkajec - za zamjenicu člana 



 

            9. Antonio Knežević - za člana 

                Valentino Crnojević - za zamjenika člana 

 

            10. Lovro Tomičić - za člana 

                  Dominik Terzić - za zamjenika člana 

 

            11. Ivan Tucaković - za člana 

                  Karlo Vidović - za zamjenika člana 

 

Članak 2. 

            Članovi i zamjenici članova Savjeta mladih iz članka 1. ove Odluke biraju se na razdoblje 

trajanja mandata Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije koja ih je izabrala, pri čemu 

im mandat traje do dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju 

sljedećih redovitih izbora koji se održavaju svake četvrte godine odnosno do dana stupanja na 

snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspuštanju Županijske skupštine.  

 
 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije“. 

 

 

 

                   PREDSJEDNIK  

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                         Mato Fofić 

  


		2025-12-19T09:45:19+0100
	Mato Fofić




